
_______________________________________________________________________________________________pag. 1 
 Ufficio Attività Economiche/SUAP – Viale Rimembranze, 4— 

Tel. 0331526274- fax 0331501049 – 

 E-mail: commercio@comune.castellanza.va.it 
Posta Certificata: suapcastellanza@legalmail.it  

Responsabile del procedimento: 

Istr. Dir.vo Carlo Benedusi 

 

 

CITTÀ DI CASTELLANZA  
PROVINCIA DI VARESE  
www.comune.castellanza.va.it       

  

 

SETTORE GOVERNO DEL TERRITORIO  

SERVIZIO ATTIVITA’ ECONOMICHE/SUAP  
 
            
 
 
Oggetto: ORDINANZA IN MERITO ALL’EFFETTUAZIONE DEL MERCATO STRAORDINARIO DI 

DOMENICA 24 DICEMBRE 2017. 
 

ORDINANZA N.   129/2017 
 

LA RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 Ritenuto di concedere lo svolgimento del mercato nella predetta giornata di domenica 24.12.2017, al fine di 
consentire alla popolazione maggiori possibilità di acquistare prodotti alimentari e non alimentari nell’imminenza delle 
festività natalizie; 
 Ritenuto, trattandosi di mercato straordinario, di non procedere al computo delle eventuali assenze dei titolari 
di posteggio nella predetta giornata del 24.12.2017; 
 Considerato che la società incaricata del servizio di raccolta rifiuti in città e al mercato, il giorno 24 dicembre 
2017 non effettuerà in normale servizio di spazzamento e raccolta rifiuti; 
 Visto il D. Lgs. 31.03.1998, n. 114; 
 Vista la legge regionale 02.02.2010, n. 6 e s.m.i., in particolare l’art. 16, comma 1, lett. e),  
 Visto il Regolamento comunale del commercio su aree pubbliche, approvato con deliberazione del Consiglio 
comunale n. 71 del 27.11.2003; 
 Visto il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi, approvato con 
deliberazione della Giunta Comunale n. 221 del 27.12.2000 e s.m.i.; 
 

ORDINA 
per le motivazioni in premessa indicate, 
 
1. Nella giornata di domenica 24 dicembre 2017 si svolgerà un’edizione straordinaria e ridotta del mercato, con 

orario di vendita dalle ore 8.30 alle ore 12.30. 
2. Gli operatori commerciali presenti al mercato del 24 dicembre 2017 dovranno raccogliere e depositare i rifiuti 

prodotti presso l’apposita area destinata al posizionamento del container, posta a lato dei servizi igienici. 
Anche i contenitori di raccolta della frazione umida andranno trasportati nell’area del container. 

3. Trattandosi di mercato in giornata festiva, nella giornata del 24 dicembre 2017 non verranno conteggiate le 
eventuali assenze dei titolari di posteggio. 

Si informa che, ai sensi dell’art. 3 della legge 7.08.1990, n. 241 e s.m.i., avverso il predetto provvedimento è ammesso 
il ricorso avanti il Tribunale Amministrativo Regionale, entro il termine di sessanta giorni dalla pubblicazione, oppure 
in via alternativa, il ricorso avanti il Capo dello Stato, entro il termine di centoventi giorni dalla pubblicazione. 
 
 

LA RESPONSABILE DEL SETTORE 
GOVERNO DEL TERRITORIO 

Arch. Antonella Pisoni 
 

 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/2 - 21/12/2017 11:40:01 - Numero Protocollo 0025629/17 - Data Protocollo 21/12/2017



Siav S.p.A - Contrassegno Elettronico

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

5RSXG-8675
URL

IDENTIFICATIVO

Numero Protocollo 0025629/17
Data Protocollo 21/12/2017
Ufficio Competente 15 COMMERCIO/SUAP

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

zFSREPASSWORD

Senza scadenzaDATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC BB0ED154DC1E3F2ACBBDA25DDF02069317FD1254C2CB94A908AA9BCCFEF958E9

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato p7m: Antonella Pisoni

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/2 - 21/12/2017 11:40:01 - Numero Protocollo 0025629/17 - Data Protocollo 21/12/2017


